ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐIỆN BIÊN ĐÔNG

Số:          /UBND-TNMT
V/v triển khai thực hiện Nghị định

23/2020/NĐ-CP của Chính phủ

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Điện Biên Đông, ngày     tháng 11 năm 2020

                Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;

                                     - UBND các xã, thị trấn.

Ngày 24/02/2020, Chính phủ đã ban hành Nghị định số 23/2020/NĐ-CP

Quy định về quản lý cát, sỏi lòng sông và bảo vệ lòng, bờ, bãi sông có hiệu lực

từ ngày 10/4/2020 (Văn bản được đăng tải trên cổng thông tin điện tử của
Chính phủ tại địa chỉ: www.chinhphu.vn);

UBND huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị thuộc huyện UBND các xã, thị

trấn triển khai, thực hiện một số nội dung sau:

1. Tổ chức phổ biến, quán triệt, triển khai Nghị định số 23/2020/NĐ-CP

ngày 24/02/2020 của Chính phủ tới toàn thể cán bộ, công chức, viên chức và

nhân dân trên địa bàn.

2. Áp dụng thực hiện các nội dung quy định của Nghị định số

23/2020/NĐ-CP vào công tác quản lý Nhà nước phù hợp phạm vi ngành lĩnh

vực tại địa phương theo quy định hiện hành.

Nhận được Văn bản này, UBND huyện đề nghị Thủ trưởng cơ quan, đơn

vị thuộc huyện, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. HĐND huyện;

- lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Ngọc Hoành

http://www.chinhphu.vn/

		hoanhvn.dbd@dienbien.gov.vn
	2020-11-05T14:36:47+0700

		huyendienbiendong@dienbien.gov.vn
	2020-11-05T14:46:19+0700

		2020-11-05T14:47:23+0700

		2020-11-05T14:47:41+0700